
 
 
 

 
Página 1 de 2 

 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018. 

 
MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
URÂNIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos 

para a função: 
 

Funções Quantidades de Inscritos 

PSICÓLOGO CRAS 050 

 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 
 

Nome Inscrição Cargo 
AMANDA CAMPOS FRAGA MARTINS 20057 PSICÓLOGO CRAS 

ANA CAROLINE PEREIRA REAL 20055 PSICÓLOGO CRAS 

ANA FLAVIA DA SILVA 20041 PSICÓLOGO CRAS 

BIANCA CRISTINA DA SILVA 20022 PSICÓLOGO CRAS 

BRUNA DE OLIVEIRA GARCIA 20062 PSICÓLOGO CRAS 

BRUNA MEDIS BARUCI 20016 PSICÓLOGO CRAS 

CARLA SOARES MADEIRA 20054 PSICÓLOGO CRAS 

CAROLINE GARCIA CONEJO 20005 PSICÓLOGO CRAS 

CASSIELY HONORIO DA TRINDADE 20044 PSICÓLOGO CRAS 

CRISTIANE CANDIDO LARGO BAZAN 20043 PSICÓLOGO CRAS 

DANIELE DE MELO MAGNANI 20011 PSICÓLOGO CRAS 

ELIANE MEIRE DAVANZO 20020 PSICÓLOGO CRAS 

ELLEN CAROLINE RICCI FARUTHE 20058 PSICÓLOGO CRAS 

ELLEN FERNANDA NAVES 20050 PSICÓLOGO CRAS 

ELLOA PIMENTEL DE SOUZA 20038 PSICÓLOGO CRAS 

ERIKA CRISTINA MUNHATO 20042 PSICÓLOGO CRAS 

ESTEFANIA ZAVASCHI DA SILVA 20031 PSICÓLOGO CRAS 

FABIANE GARCIA DE ALMEIDA 20029 PSICÓLOGO CRAS 

GABRIELA JAIN LOPES DEVECHI 20018 PSICÓLOGO CRAS 

GLAUCIA BERNI LIMA 20051 PSICÓLOGO CRAS 

GLEICE KELY DA SILVA SANTOS 20021 PSICÓLOGO CRAS 

GRAZIELA CABRINI DOS SANTOS 20046 PSICÓLOGO CRAS 

HELOISA FORMIGA DE SANTANA 20003 PSICÓLOGO CRAS 

JANAINA DOS SANTOS GARUTTI 20048 PSICÓLOGO CRAS 

JESSICA CAROLINA FRANCHETTO 20024 PSICÓLOGO CRAS 

JESSICA CAROLINE MARRETTI 20040 PSICÓLOGO CRAS 

JESSICA CAROLINE MESCHIARI DA SILVA PRETE 20027 PSICÓLOGO CRAS 

JULIANA BATISTA SAMBUGARI 20060 PSICÓLOGO CRAS 

KAREM SABRINA DA CRUZ OLIVEIRA 20066 PSICÓLOGO CRAS 

KAROLINE FERREIRA MELO 20013 PSICÓLOGO CRAS 

LAINA FERREIRA DE SOUZA 20069 PSICÓLOGO CRAS 

LARISSA DE SOUZA ZAHR 20064 PSICÓLOGO CRAS 

LIDIANE CRISTINA PRATES COSTA 20025 PSICÓLOGO CRAS 

LIGIA IRABI MAHMOUD GARCIA 20052 PSICÓLOGO CRAS 

LUCIMARA CARRASCO NANTES 20053 PSICÓLOGO CRAS 

LUDIMILA DA SILVA PERENCINI MENESES 20033 PSICÓLOGO CRAS 

MAIRA LUANA DOS SANTOS DE MARIA 20056 PSICÓLOGO CRAS 

MARA RAQUEL DE SOUZA CORREIA MELO 20006 PSICÓLOGO CRAS 

MARIA ESTELA MARQUES CAMPI 20014 PSICÓLOGO CRAS 

MARIA FERREIRA 20068 PSICÓLOGO CRAS 

MARIANA MARCHI GALON 20059 PSICÓLOGO CRAS 

NATHALIA BRITO BARBOSA BATISTA 20019 PSICÓLOGO CRAS 



Página 2 de 2 

NAYARA DINIZ BELATI BARBOSA 20065 PSICÓLOGO CRAS 

NUBIA DA SILVA 20049 PSICÓLOGO CRAS 

PAMELA ALVES DE SOUZA 20008 PSICÓLOGO CRAS 

PAMELLA CRISTINA FRANCO NUNES 20039 PSICÓLOGO CRAS 

TAINA GONCALVES ESPECIATO 20026 PSICÓLOGO CRAS 

THAIS KARINE RAMOS COQUEIRO 20035 PSICÓLOGO CRAS 

TLARLA NATANY DA CRUZ 20010 PSICÓLOGO CRAS 

ULRIKE MARGOT FERREIRA COSTA 20032 PSICÓLOGO CRAS 

 
III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 01 DE 

JULHO DE 2018, no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min 
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min 
Início das Provas: 9h00min 

Denominação Local de Prova Endereço 

Psicólogo CRAS E.E. Prof. Akio Satoru 
Rua Fortaleza, nº 549 – Centro 

Urânia/SP 

 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, 

através do site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS 

INFORMATIVO. 

 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 

(uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com 

foto, conforme Edital. 

 

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para 

eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site 

www.unisisp.com.br . 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

Urânia – SP, 19 de junho de 2018. 
 

 
 

Márcio Arjol Domingues 
Prefeito  


